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Protokoll Seite 1 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
DR: 00:59,77 - Samulski, Daniela (SG Essen) am 27.07.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892 01:26,34 296

abgemeldet
Helen Wehr 2011 SC DHfK Leipzig

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Reneé Geihe 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:16,03 434
2. Lieselotte Nagel 2010 SC Chemnitz von 1892 01:19,01 386
3. Karla Brosche 2010 SC Chemnitz von 1892 01:19,55 379
4. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 01:20,03 372
5. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 01:20,11 371
6. Lena Dunkel 2010 Dresdner SC 1898 01:21,20 356
7. Laura Loßner 2010 SC Riesa 01:27,64 283
8. Maria Baumgart 2010 SC Riesa 01:29,41 266

nicht am Start
Marie Hansen 2010 SC Riesa

abgemeldet
Maja Magdalena Berger 2010 SSG Leipzig e.V.
Leonie Wagner 2010 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Neele Müller 2009 SVV Plauen 01:11,36 525
2. Carlotta Waizmann 2009 SSG Leipzig e.V. 01:12,06 509
3. Marie Luise Otto 2009 SSG Leipzig e.V. 01:14,13 468
4. Merle Schramm 2009 Dresdner Delphine 01:15,60 441

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kristin Bergmann 2008 SC Chemnitz von 1892 01:08,58 591
2. Smilla Maria Milbach 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:10,28 549
3. Zoe Hüllenhagen 2008 FC Erzgebirge Aue 01:10,60 542
4. Finja Seidel 2008 SV Weixdorf 01:12,05 510
5. Mia Matetschk 2008 SC Chemnitz von 1892 01:12,34 504
6. Meike Rosenberg 2008 SSG Leipzig e.V. 01:13,76 475
7. Emilie Steinert 2008 Dresdner SC 1898 01:14,01 470
8. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 01:14,17 467
9. Nele Clauß 2008 SSG Leipzig e.V. 01:14,20 467
10. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 01:18,32 397
11. Sascha Makanina 2008 SC Chemnitz von 1892 01:20,41 366

abgemeldet
Sisa Marie Bülow 2008 SC Riesa
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kristin Bergmann 2008 SC Chemnitz von 1892 01:08,58 591
2. Mattea Schubert 2007 Dresdner SC 1898 01:09,22 575
3. Selina Müller 2006 SSG Leipzig e.V. 01:09,23 575
4. Lilja Aline Hamann 2006 SSG Leipzig e.V. 01:09,98 556
5. Smilla Maria Milbach 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:10,28 549
6. Zoe Hüllenhagen 2008 FC Erzgebirge Aue 01:10,60 542
7. Anneliese Schmidt 2007 SSG Leipzig e.V. 01:10,69 540
8. Luise Kotte 2007 SSG Leipzig e.V. 01:10,78 538
9. Neele Müller 2009 SVV Plauen 01:11,36 525
10. Finja Seidel 2008 SV Weixdorf 01:12,05 510
11. Carlotta Waizmann 2009 SSG Leipzig e.V. 01:12,06 509
12. Marie Elisabeth Selle 2007 SC Poseidon Radebeul 01:12,29 505
13. Mia Matetschk 2008 SC Chemnitz von 1892 01:12,34 504
14. Meike Rosenberg 2008 SSG Leipzig e.V. 01:13,76 475
15. Emilie Steinert 2008 Dresdner SC 1898 01:14,01 470
16. Marie Luise Otto 2009 SSG Leipzig e.V. 01:14,13 468
17. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 01:14,17 467
18. Nele Clauß 2008 SSG Leipzig e.V. 01:14,20 467
19. Merle Schramm 2009 Dresdner Delphine 01:15,60 441
20. Reneé Geihe 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:16,03 434
21. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 01:18,32 397
22. Lieselotte Nagel 2010 SC Chemnitz von 1892 01:19,01 386
23. Karla Brosche 2010 SC Chemnitz von 1892 01:19,55 379
24. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 01:20,03 372
25. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 01:20,11 371
26. Sascha Makanina 2008 SC Chemnitz von 1892 01:20,41 366
27. Lena Dunkel 2010 Dresdner SC 1898 01:21,20 356
28. Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892 01:26,34 296
29. Laura Loßner 2010 SC Riesa 01:27,64 283
30. Maria Baumgart 2010 SC Riesa 01:29,41 266


